
 

 
Tiranë më, 08.05.2014 

 

Rezultatet – Dita e Kërcimeve “Hysni Bebeziqi” 
08.05.2014 

 
Së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 243 7.75 I - - 

2 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 242 6.93 II - - 

3 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 241 6.44 III - - 

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 240 6.23 - - - 

5 Bledar Grepi 1993 Teuta 183 6.06 - - - 

6 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 254 5.93 - - - 

7 Romeo Kordha 1993 Mj. Sp. Durrës 279 5.79 - - - 

8 Muhamed Çengeli 1999 Vllaznia 257 5.72 - - - 

9 Andi Vajushi 1994 Vllaznia 256 5.69 - - - 

10 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 121 5.44 - - - 

11 Gledian Dervishi 1991 Teuta 196 5.32 - - - 

12 Florian Lata 1997 Mj. Sp. Durrës 119 5.25 - - - 

13 Merlin Dakoli 1998 Mj. Sp. Durrës 265 5.05 - - - 

14 Aleksandër Bregu 1997 Mj. Sp. Durrës 251 4.91 - - - 

15 Xhustino Kalemi 2000 Teuta 182 4.87 - - - 

16 Evelino Toca 2000 Teuta 267 4.58 - - - 

19 Marsel Elezi 2002 Teuta   3.80       
17 Endri Dervishi 1994 Mj. Sp. Durrës 223 - - - - 

18 Klinti Tula 1993 Vllaznia 255 - - - - 

 
3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Suad Bashku 1997 Vllaznia 240 13.58 I - - 
2 Xhulio Hila 1992 Tirana 228 13.09 II - - 
3 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 242 13.06 III - - 
4 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 241 12.93 - - - 
5 Andi Vajushi 1994 Vllaznia 256 12.48 - - - 
6 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 254 - - - - 
7 Muhamed Çengeli 1999 Vllaznia 257 - - - - 
8 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 269 - - - - 
9 Armando Rama 1992 Vllaznia 283 - - - - 

10 Bajram Muço 1996 Vllaznia 282 - - - - 
11 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 243 - - - - 
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Së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 281 4.61 I - - 
2 Elmedina Uruçi 1997 Vllaznia 285 4.31 II - - 
3 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 284 4.00 III - - 
4 Mirela Malaj 2001 Teuta 253 3.92 - - - 
5 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sp. Durrës 197 3.90 - - - 
6 Fabiola Goxhabelliu 1999 Teuta 293 3.53 - - - 
7 Johana Bejko 2001 Teuta 186 3.42 - - - 
8 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sp. Durrës 209 - - - - 
9 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sp. Durrës 237 - - - - 

10 Dorina Myrto 1995 Teuta 266 - - - - 
11 Naze Thomaj 2000 Teuta 280 - - - - 
12 Xhustina Aliaj 1997 Teuta 187 - - - - 

 

 
3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Dorina Myrto 1995 1995 266 11.15 I - - 

2 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sp. Durrës 209 9.92 II - - 

3 Elmedina Uruçi 1997 Vllaznia 285 9.92 III - - 

 


